[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 257/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 150ª reunião ordinária do dia 21 de maio de 2010,

APROVA
1. Os Planos de Ação de VISA/2010 dos municípios de José Boiteux e Bocaína do Sul, de acordo com os critérios estabelecidos na Deliberação CIB/092/07.
2. José Boiteux pactuou somente ações estruturantes.
Florianópolis, 21 de maio de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS